
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022r., poz. 559, zm.: Dz.U. z 2022r. poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 257 i  258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022r., poz. 1634, zm: Dz.U. 
z 2022r., poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) oraz § 17 pkt 7 Uchwały Nr 
XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Brzozie na rok 2022 Wójt Gminy Brzozie zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022, po uwzględnieniu zmian w: Zarządzeniu Nr 5/2022 Wójta 
Gminy Brzozie z dnia 28 stycznia 2022r., Zarządzeniu Nr 8/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 21 lutego 
2022r., Uchwale Nr XXVIII/198/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 2 marca 2022r., Zarządzeniu Nr 13/2022 
Wójta Gminy Brzozie z dnia 16 marca 2022r., Zarządzeniu Nr 19/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 marca 
2022r., Uchwale Nr XXIX/206/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 31 marca 2022r., Zarządzeniu Nr 25/2022 
Wójta Gminy Brzozie z dnia 27 kwietnia 2022r., Zarządzeniu Nr 28/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 16 maja 
2022r., Uchwale Nr XXX/213/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 31 maja 2022r., Uchwale Nr XXXI/220/2022 
Rady Gminy Brzozie z dnia 22 czerwca 2022r., Zarządzeniu Nr 43/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 22 lipca 
2022r., Zarządzeniu Nr 51/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 24 sierpnia 2022r., Uchwale Nr XXXII/230/2022 
Rady Gminy Brzozie z dnia 30 września 2022r., Zarządzeniu Nr 60/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 
11 października 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu na 2022 rok w wysokości 27.592.570,00 zł zastępuje się kwotą  
28.161.025,44 zł,         z tego: 

1)  dochody bieżące w wysokości            22.316.436,76 zł;  

2)  dochody majątkowe w wysokości        5.844.588,68 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2022 rok w wysokości 31.642.570,00 zł zastępuje się kwotą 
32.211.025,44 zł,    z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości         22.276.024,91 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości     9.935.000,53 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.365.137,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”;; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.365.137,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”;; 

5) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

6) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

7) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

8) W załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D037946C-6C7C-4BA5-9992-E61632806740. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

   

Wójt Gminy Brzozie 
 
 

Danuta Kędziorska-
Cieszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D037946C-6C7C-4BA5-9992-E61632806740. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 25 października 2022r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 433 417,14 254 798,71 688 215,85

01095 Pozostała działalność 433 377,14 254 798,71 688 175,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

430 877,14 254 798,71 685 675,85

750 Administracja publiczna 435 564,99 12 355,00 447 919,99

75011 Urzędy wojewódzkie 44 485,26 12 355,00 56 840,26

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 900,00 12 355,00 55 255,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 166 632,00 32,00 166 664,00

75495 Pozostała działalność 166 632,00 32,00 166 664,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

166 632,00 32,00 166 664,00

758 Różne rozliczenia 9 581 648,69 784,00 9 582 432,69

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 869 036,69 784,00 1 869 820,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20 052,00 784,00 20 836,00

801 Oświata i wychowanie 350 816,77 1 482,61 352 299,38

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

24 119,68 1 482,61 25 602,29

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 119,68 1 482,61 25 602,29

852 Pomoc społeczna 1 248 618,91 48 744,12 1 297 363,03

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

6 400,00 849,00 7 249,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D037946C-6C7C-4BA5-9992-E61632806740. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 400,00 849,00 7 249,00

85216 Zasiłki stałe 78 668,00 1 439,00 80 107,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

78 668,00 1 439,00 80 107,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 101 010,00 1 456,00 102 466,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 380,00 1 456,00 8 836,00

85295 Pozostała działalność 780 890,46 45 000,12 825 890,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

469 914,00 45 000,12 514 914,12

855 Rodzina 3 967 165,00 250 259,00 4 217 424,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 946 985,00 9 515,00 1 956 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 946 985,00 9 515,00 1 956 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 772 806,00 236 177,00 2 008 983,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 766 477,00 236 177,00 2 002 654,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 920,00 4 567,00 24 487,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 920,00 4 567,00 24 487,00

Razem: 27 592 570,00 568 455,44 28 161 025,44

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D037946C-6C7C-4BA5-9992-E61632806740. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 25 października 2022r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 774 877,14 254 798,71 2 029 675,85

01095 Pozostała działalność 462 999,14 254 798,71 717 797,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 924,46 3 436,25 9 360,71

4300 Zakup usług pozostałych 4 646,11 1 559,80 6 205,91

4430 Różne opłaty i składki 422 428,57 249 802,66 672 231,23

750 Administracja publiczna 3 231 944,25 12 355,00 3 244 299,25

75011 Urzędy wojewódzkie 44 480,26 12 355,00 56 835,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 693,00 10 334,00 39 027,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 898,00 1 768,00 7 666,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 846,00 253,00 1 099,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 344 823,83 32,00 344 855,83

75412 Ochotnicze straże pożarne 144 191,83 0,00 144 191,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 100,83 2 000,00 50 100,83

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 -2 000,00 10 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 34 000,00 0,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -450,00 2 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 450,00 550,00

75495 Pozostała działalność 166 632,00 32,00 166 664,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 59 272,00 32,00 59 304,00

801 Oświata i wychowanie 6 978 709,68 2 266,61 6 980 976,29

80101 Szkoły podstawowe 5 538 270,00 784,00 5 539 054,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 489,00 -1 500,00 39 989,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 211,00 1 500,00 46 711,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 955,00 784,00 12 739,00

80104 Przedszkola 37 141,00 1 499,00 38 640,00

4430 Różne opłaty i składki 37 141,00 1 499,00 38 640,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 224 340,00 -1 499,00 222 841,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 -1 499,00 801,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

24 119,68 1 482,61 25 602,29

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D037946C-6C7C-4BA5-9992-E61632806740. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 119,68 1 482,61 25 602,29

80195 Pozostała działalność 100 784,00 0,00 100 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 911,00 -1 000,00 58 911,00

851 Ochrona zdrowia 141 878,39 0,00 141 878,39

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 878,39 0,00 116 878,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00 -1 500,00 27 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 1 500,00 42 500,00

852 Pomoc społeczna 2 073 699,05 48 744,12 2 122 443,17

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

6 400,00 849,00 7 249,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 400,00 849,00 7 249,00

85216 Zasiłki stałe 78 668,00 1 439,00 80 107,00

3110 Świadczenia społeczne 78 668,00 1 439,00 80 107,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 561 403,00 1 456,00 562 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 388 570,00 1 435,00 390 005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 110,00 21,00 20 131,00

85295 Pozostała działalność 919 192,60 45 000,12 964 192,72

3110 Świadczenia społeczne 463 700,00 44 118,00 507 818,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 498,99 882,12 23 381,11

855 Rodzina 4 324 890,00 250 259,00 4 575 149,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 946 985,00 9 515,00 1 956 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 940 385,00 9 515,00 1 949 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 768 846,00 236 177,00 2 005 023,00

3110 Świadczenia społeczne 1 556 177,00 236 177,00 1 792 354,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 920,00 4 567,00 24 487,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 920,00 4 567,00 24 487,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 406 356,27 0,00 1 406 356,27

90013 Schroniska dla zwierząt 18 000,00 -5 120,00 12 880,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

18 000,00 -5 120,00 12 880,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 45 000,00 15 120,00 60 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 15 120,00 60 120,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D037946C-6C7C-4BA5-9992-E61632806740. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 142 967,00 -10 000,00 132 967,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 600,00 -12 300,00 80 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 000,00 27 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 300,00 2 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 156 421,77 0,00 4 156 421,77

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 462 647,00 -2 000,00 3 460 647,00

4260 Zakup energii 31 000,00 -2 000,00 29 000,00

92195 Pozostała działalność 454 595,77 2 000,00 456 595,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 876,10 2 000,00 53 876,10

Razem: 31 642 570,00 568 455,44 32 211 025,44

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D037946C-6C7C-4BA5-9992-E61632806740. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 62/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 25 października 2022r.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 430 877,14 254 798,71 685 675,85

01095 Pozostała działalność 430 877,14 254 798,71 685 675,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

430 877,14 254 798,71 685 675,85

750 Administracja publiczna 42 900,00 12 355,00 55 255,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 900,00 12 355,00 55 255,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 900,00 12 355,00 55 255,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

764,00 0,00 764,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

764,00 0,00 764,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

764,00 0,00 764,00

801 Oświata i wychowanie 24 119,68 1 482,61 25 602,29

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

24 119,68 1 482,61 25 602,29

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 119,68 1 482,61 25 602,29

852 Pomoc społeczna 567 281,45 46 456,12 613 737,57

85215 Dodatki mieszkaniowe 277,45 0,00 277,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

277,45 0,00 277,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 380,00 1 456,00 8 836,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 380,00 1 456,00 8 836,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 89 710,00 0,00 89 710,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D037946C-6C7C-4BA5-9992-E61632806740. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 710,00 0,00 89 710,00

85295 Pozostała działalność 469 914,00 45 000,12 514 914,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

469 914,00 45 000,12 514 914,12

855 Rodzina 3 733 844,00 250 259,00 3 984 103,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 946 985,00 9 515,00 1 956 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 946 985,00 9 515,00 1 956 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 766 477,00 236 177,00 2 002 654,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 766 477,00 236 177,00 2 002 654,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 462,00 0,00 462,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

462,00 0,00 462,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 920,00 4 567,00 24 487,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 920,00 4 567,00 24 487,00

Razem: 4 799 786,27 565 351,44 5 365 137,71

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D037946C-6C7C-4BA5-9992-E61632806740. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 62/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 25 października 2022r.

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 430 877,14 254 798,71 685 675,85

01095 Pozostała działalność 430 877,14 254 798,71 685 675,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 924,46 3 436,25 8 360,71

4300 Zakup usług pozostałych 3 524,11 1 559,80 5 083,91

4430 Różne opłaty i składki 422 428,57 249 802,66 672 231,23

750 Administracja publiczna 42 900,00 12 355,00 55 255,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 900,00 12 355,00 55 255,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 693,00 10 334,00 39 027,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800,00 0,00 5 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 898,00 1 768,00 7 666,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 846,00 253,00 1 099,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

764,00 0,00 764,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

764,00 0,00 764,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 764,00 0,00 764,00

801 Oświata i wychowanie 24 119,68 1 482,61 25 602,29

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

24 119,68 1 482,61 25 602,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 119,68 1 482,61 25 602,29

852 Pomoc społeczna 567 281,45 46 456,12 613 737,57

85215 Dodatki mieszkaniowe 277,45 0,00 277,45

3110 Świadczenia społeczne 272,01 0,00 272,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,44 0,00 5,44

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 380,00 1 456,00 8 836,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 270,00 1 435,00 8 705,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D037946C-6C7C-4BA5-9992-E61632806740. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,00 21,00 131,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 89 710,00 0,00 89 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 710,00 0,00 89 710,00

85295 Pozostała działalność 469 914,00 45 000,12 514 914,12

3110 Świadczenia społeczne 460 700,00 44 118,00 504 818,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 160,00 0,00 3 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 567,00 0,00 567,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78,00 0,00 78,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 576,00 882,12 4 458,12

4300 Zakup usług pozostałych 1 833,00 0,00 1 833,00

855 Rodzina 3 733 844,00 250 259,00 3 984 103,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 946 985,00 9 515,00 1 956 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 940 385,00 9 515,00 1 949 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 542,00 0,00 3 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636,00 0,00 636,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,00 0,00 87,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 642,00 0,00 642,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 693,00 0,00 693,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 766 477,00 236 177,00 2 002 654,00

3110 Świadczenia społeczne 1 556 177,00 236 177,00 1 792 354,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 327,00 0,00 33 327,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 750,00 0,00 3 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 650,00 0,00 168 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 910,00 0,00 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

85503 Karta Dużej Rodziny 462,00 0,00 462,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 462,00 0,00 462,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 920,00 4 567,00 24 487,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 920,00 4 567,00 24 487,00

Razem: 4 799 786,27 565 351,44 5 365 137,71

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D037946C-6C7C-4BA5-9992-E61632806740. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Dochody: 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 568.455,44 zł, zgodnie z decyzjami oraz informacjami Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego w: 
- Dz.010 R.01095 P.2010 zwiększa się o kwotę 254.798,71 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie. 
- Dz.750 R.75011 P.2010 zwiększa się o kwotę 11.570,00 dotacje celowe, zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego, z przeznaczeniem na zadania z zakresu spraw obywatelskich. 
- Dz.750 R.75011 P.2010 zwiększa się o kwotę 785,00 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego, na dofinansowanie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 
- Dz.754 R.75495 P.2100 zwiększa się o 32,00 zł środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy                       
z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania związanego z wypłatą świadczeń 40 zł na osobę dziennie. 
- Dz.758 R.75814 P.2100 zwiększa się o kwotę 784,00 zł środki Funduszu Pomocy Ukrainie z 
przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe. 
- Dz.801 R.80153 P.2010 zwiększa się o kwotę 1.482,61 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały ćwiczeniowe. 
- Dz.852 R.85213 P.2030 zwiększa się o kwotę 849,00 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne. 
- Dz.852 R.85216 P.2030 zwiększa się o kwotę 1.439,00 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego, z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 
- Dz.852 R.85219 P.2010 zwiększa się o kwotę 1.456,00 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego, z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia dla opiekuna za sprawowanie 
opieki. 
- Dz.852 R.85295 P.2010 zwiększa się o kwotę 45.000,12 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego, z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz koszty 
obsługi tego zadania. 
- Dz.855 R.85501 P.2060 zwiększa się o kwotę 9.515,00 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wychowawczych. 
- Dz.855 R.85502 P.2010 zwiększa się o kwotę 236.177,00 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego. 
- Dz.855 R.85513 P.2010 zwiększa się o kwotę 4.567,00 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego, z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne. 
 
Wydatki: 
Zmiany w planie wydatków wywołane są decyzjami oraz informacjami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
w sprawie przyznania dotacji celowych i środków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy. Ponadto 
dokonuje się przesunięć w planie wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D037946C-6C7C-4BA5-9992-E61632806740. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 8

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Uzasadnienie



